
321037-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 321037-2024 - Gara

Italia – Servizi architettonici, di ingegneria e misurazione – Procedura aperta, ai sensi dell?art. 71 
del D.Lgs. n. 36/2023, suddivisa in 2 lotti, per l? affidamento dei servizi attinenti all?architettura e 
all?ingegneria relativi alla verifica della vulnerabilit# sismica, diagnosi energetica, rilievo da 
restituire in modalit# BIM e redazione del DOCFAP, per beni di proprieta? dello Stato relativi alle 
caserme ?Del Monte? e "Cialdini", in Pesaro
OJ S 104/2024 30/05/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Agenzia del Demanio - Struttura per la Progettazione
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Procedura aperta, ai sensi dell?art. 71 del D.Lgs. n. 36/2023, suddivisa in 2 lotti, per l? 
affidamento dei servizi attinenti all?architettura e all?ingegneria relativi alla verifica della 
vulnerabilit# sismica, diagnosi energetica, rilievo da restituire in modalit# BIM e redazione del 
DOCFAP, per beni di proprieta? dello Stato relativi alle caserme ?Del Monte? e "Cialdini", in 
Pesaro
Descrizione: Procedura aperta, ai sensi dell?art. 71 del D.Lgs. n. 36/2023, suddivisa in 2 lotti, 
per l? affidamento dei servizi attinenti all?architettura e all?ingegneria relativi alla verifica della 
vulnerabilit# sismica, diagnosi energetica, rilievo da restituire in modalit# BIM e redazione del 
DOCFAP, per beni di proprieta? dello Stato relativi alle caserme ?Del Monte? e "Cialdini", in 
Pesaro
Identificativo della procedura: d598fbe0-14db-4fc5-8ba1-51e561e9e9c8
Identificativo interno: DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71250000 Servizi architettonici, di ingegneria e misurazione

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 491 046,76 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Diritto transfrontaliero applicabile:

Motivi di esclusione:
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale

5. Lotto

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/321037-2024


321037-2024 Page 2/4

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1. Lotto: LOT-0001
Titolo: LOTTO 1 - DEL MONTE
Descrizione: LOTTO 1 - DEL MONTE
Identificativo interno: LOT-0001

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71250000 Servizi architettonici, di ingegneria e misurazione

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 212 164,02 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale

Criterio:
Tipo: Capacità economica e finanziaria

Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.acquistinretepa.it/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.acquistinretepa.it/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 08/07/2024 12:00:00 (UTC)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale delle Marche

Lotto: LOT-0002
Titolo: LOTTO 2 - CIALDINI
Descrizione: LOTTO 2 - CIALDINI

https://www.acquistinretepa.it
https://www.acquistinretepa.it


321037-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Identificativo interno: LOT-0002

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71250000 Servizi architettonici, di ingegneria e misurazione

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 278 882,74 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale

Criterio:
Tipo: Capacità economica e finanziaria

Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.acquistinretepa.it/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.acquistinretepa.it/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 08/07/2024 12:00:00 (UTC)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale delle Marche

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Agenzia del Demanio - Struttura per la Progettazione
Numero di registrazione: 06340981007
Località: Roma

https://www.acquistinretepa.it
https://www.acquistinretepa.it


321037-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Paese: Italia
E-mail: StrutturaProgettazione@pce.agenziademanio.it
Telefono: +390642367322
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale delle Marche
Numero di registrazione: 80005630423
Località: Ancona
Paese: Italia
E-mail: taran-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: +39071206946
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 173495b7-ca41-4dc7-8bd3-0a8df7abfcf4 - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 27/05/2024 15:18:37 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 321037-2024
Numero dell'edizione della GU S: 104/2024
Data di pubblicazione: 30/05/2024

mailto:StrutturaProgettazione@pce.agenziademanio.it
mailto:taran-segrprotocolloamm@ga-cert.it

		2024-05-29T22:05:39+0000




